



Miejskie Spotkanie Opłatkowe

Wysłane przez Monika Kopiczko, 11/01/2018 **Treść:** Tradycyjnie, na początku każdego nowego roku, przedstawiciele augustowskich środowisk spotykają się na Miejskim Spotkaniu Opłatkowym, które jest okazją do podzielenia się opłatkiem, złożenia sobie noworocznych życzeń, a także podziękowania za współpracę. Tegoroczne spotkanie samorządowców odbyło się w środę, 10 stycznia.

W uroczystości zorganizowanej z inicjatywy biskupa ełckiego ks. Jerzego Mazura i burmistrza Augustowa Wojciecha Walulika wzięli udział samorządowcy, radni miejscy i powiatowi, przedstawiciele służb mundurowych, dyrektorzy szkół i instytucji publicznych funkcjonujących w naszym mieście, osoby duchowne, przedstawiciele lokalnych mediów i organizacji pozarządowych.

Spotkanie rozpoczęło się od występu Orkiestry Dętej OSP Lipowiec działającej przy Augustowskich Placówkach Kultury pod batutą Łukasza Maślowskiego. Następnie przedszkolaki z grupy Żabki Przedszkola nr 2 pod kierunkiem wychowawczynie Magdaleny Mielniczek wystawiły zebranych gościom jasełka w prawdziwie góralskim stylu.

Uczestnicy z uwagą przyjęli specjalne życzenia pasterza Diecezji Ełckiej ks. Jerzego Mazura. Ksiądz Biskup wyraził słowa uznania wszystkim, którzy w minionym roku czynili wspólne dobro, poprzez rzetelne wypełnianie powierzonych zadań. Życzył odnalezienia wiary, nadziei w Jezusie Chrystusie i zbawienia, które dokonuje się już w życiu doczesnym.

Życzenia złożył także burmistrz Augustowa Wojciech Walulik: Miniony rok był bardzo wyjątkowy i udany pod względem inwestycyjnym. Hucznie obchodziliśmy jubileusz 460-lecia nadania praw miejskich naszemu miastu, a także zrealizowaliśmy w mieście trwałe inwestycje, które przez lata będą służyć mieszkańcom. Jestem przekonany, że rozpoczynający się rok również będzie owocny pod względem realizowanych przedsięwzięć. Na Nowy Rok życzę Państwu przede wszystkim nadziei, która daje siłę i wiarę w dobre jutro.



Galeria:











Źródłowy URL: <https://urząd.augustow.pl/node/1416>